**בתי המשפט
בבית משפט השלום בחיפה**

ועדת ערר

לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום) תשי"ט-1959 (נוסח משולב)
השופטת (בדימוס) ר.טובי-פרידמן - יו"ר הועדה ד"ר וליש - חבר ועדה ד"ר זילברמן - חבר ועדה בפני:
ענ 000295/02
04/06/2006

בעניין: מוכתר נאיל
ע"י ב"כ עו"ד פסקל מיכאל המערער

נגד

משהב"ט-אגף השיקום-ק.תגמולים
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה המשיב

פסק דין

רקע ועובדות:

המערער, יליד שנת 1962, התגייס לשירות בתי הסוהר בשנת 1986 לאחר שהשלים שירות סדיר בצה"ל.

בתאריך 7.8.01, הגיש המערער בקשה להכרת זכות (חבלה) לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום) התשי"ט-1959 (נוסח משולב).

ב"תיאור החבלה" כותב המערער:

"...להרגשתי בזמן הספירה ולאחר 14 שנות שירות עם 4 ספירות אסירים ליום. קצין תורן סגר את דלת הברזל וכמעט נגע באזור הראש אז הרגשתי כמו פיצוץ באוזניים ועד הרגע הזה אני מרגיש ציפצופים ממושכים באוזניים וכמו איזה מכשיר קשר פתוח עם רעשים.